－1－

沪知局促〔2024〕19 号

关于确定 2024 年上海市知识产权运营人才
培养项目承担单位的通知

各有关单位：

根据《关于开展 2024 年上海市知识产权运营人才培养

项目申报工作的通知》，经自主申报、条件审核、市知识产

权局决策会议、公示等程序，现确定上海应用技术大学承担

第二期上海市“中小企业知识产权首席运营官”培养项目，

上海市知识产权服务行业协会承担第二期上海市“专利运营

特派员”培养项目。

望上述单位认真落实有关要求，扎实开展培训工作，有

效提升本市知识产权运营人才实务能力，促进本市专利转化

运用工作提质增效。

特此通知。

上海市知识产权局

2024 年 6 月 25 日

（此件主动公开）

－2－

上海市知识产权局办公室 2024年 6月 26日印发

		2024-06-26T11:34:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。